
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 34 
2017 m. rugpjūčio 21 – 27 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Techninių brėžinių sudarymas ir 3D modeliavimas naudojant CAD sistemas : mokomoji knyga / Vidmantas 

Nenorta, Tilmutė Pilkaitė, Nomeda Puodžiūnaitė. – Kaunas : Technologija, 2017. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-
1369-8 

 
 CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

  
Juozo Keliuočio drama : biografinė apybraiža / Juozas Brazauskas. – Vilnius : Margi raštai, 2017. – 104 p.. – ISBN 

978-9986-09-479-1 
 

 BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Kelio pradžia : Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 1921-1940 metais : dokumentų 
rinkinys / sudarė Raimundas Klimavičius. – Panevėžys : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka, 2017. – 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95275-7-4 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Charizmos mitas : kaip įvaldyti asmeninio žavesio meną ir mokslą / Olivia Fox Cabane ; iš anglų kalbos vertė 

Aušra Šapranauskienė. – Vilnius : Žmogaus studijų centras, 2017. – ISBN 978-609-438-020-4 
 
F**k it terapija : šventvagiškas kelias į visišką laimę / John C. Parkin ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė. – 

Vilnius : Alma littera, 2017. – 330 p.. – ISBN 978-609-01-2960-9 
 
Kaip apginti savo svajonę? / Valtininkas. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 352 p.. – ISBN 978-609-01-2957-9 
 
Optimizmo genas : maži dideli dalykai nuo širdies reikalų iki bikini zonos / Lavija Šurnaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2966-1 
 
Pykčio šokis : kaip pakeisti santykius su artimiausiais žmonėmis / H. Lerner ; iš anglų kalbos vertė Simona 

Biveinytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 232 p.. – ISBN 978-609-01-2961-6 
 
Proto ir širdies magija : tikra istorija apie neurochirurgo pastangas įminti smegenų mįsles ir širdies paslaptis / 

James Doty. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 278 p.. – ISBN 978-609-01-2967-8 
 
Sąžinės ugdymas: kaip geri įstatymai ugdo gerus žmones / Lynn Stout. – Vilnius : Eugrimas, 2017. – 272 p.. – 

ISBN 978-609-437-358-9 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Mano rankose – Biblija / Hernan Pereda. – Panevėžys : Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, 2017. – 36 p.. 
– ISBN 978-609-8188-04-2 

 
 POLITIKA 

  
Tautinė mokykla : žvilgsnis į tautininkų švietimo politiką / Dangiras Mačiulis. – Vilnius : Lietuvos istorijos 

institutas, 2017. – 284 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8183-26-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Bitonomija : įvadas į pirmą milijoną internetu / Benediktas Gylys ; iliustravo Lina Sasnauskaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2017. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2965-4 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Prieinamas teisingumas : teisė turėti advokatą ir teisė į nemokamą teisinę pagalbą baudžiamajame procese / 

Natalija Bitiukova, Krassimir Kanev. – Klevinė, Vilniaus r. : Artis esse, 2017. – 84 p.. – ISBN 978-609-95968-1-5 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Universitas doctorum et studentium : Šiaulių universiteto bendruomenės portretai / Vilmantas Dambrauskas. – 
Šiauliai : Šiaulių universitetas, 2017. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8179-09-5 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Pasitreniruokime ir pasirenkime pagrindinio ugdymo matematikos pasiekimų patikrinimui (PUPP) / Vaidotas 

Mockus. – Šiauliai : V. Mockaus įmonė, 2017. – 136 p.. – ISBN 978-9955-632-30-6 
 

 MEDICINA 
  

Respublikinė Kauno ligoninė: 65 metai medicinos istorijos / Arvydas Pakštalis, Brigita Tranavičiūtė, Linas Vitkus. 
– Kaunas : B. Tranavičiūtė, 2017. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-058-8 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Šepetos durpių keliu – vakar, šiandien, rytoj = The peat road of Sepeta – yesterday, today, tomorrow / sudarė 

Sigita Kantautienė, Aušra Jonušytė. – Kupiškis : Durpeta, 2017. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95966-0-0 
 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Sodo knyga : sodų tipai, idėjos, augalų derinimo ir sodinimo schemos / Matt James ; iš anglų kalbos vertė 

Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2958-6 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Jos angeliška virtuvė. Jo pragariška virtuvė : receptų knyga. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2017. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-419-855-7 

 
Ką valgysim šiandien? 365 receptai / sudarė Daiva Dmuchovska. – Kaunas : Terra publica, 2017. – 304 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-473-049-8 
 
Maži. Gražūs. Skanūs. Desertai jūsų teminėms šventėms : receptų knyga / Eglė Petronienė. – Kaunas : Žurnalų 

leidybos grupė, 2017. – 196 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-410-085-7 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Adelė Galaunienė : archyvai : [albumas] / sudarė Kristina Mikuličiūtė-Vaitkūnienė. – Kaunas : Kauno miesto 
muziejus, 2017. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8164-05-3 
 

Bendroji gimnastika mokykloje : metodinė priemonė / Mindaugas Katinas, Renata Kviklienė. – Vilnius : Lietuvos 
edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 94 p.. – (Metodinės priemonės, ISSN 2335-2396). – ISBN 978-609-471-110-7 

 
Metalo skulptorius Jonas Žukas / sudarė Jonas Žukas, Rita Babelienė, Jolita Karalienė. – Vilnius : Petro ofsetas, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

2017. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-568-2 
 
Rio de Žaneiro vasaros olimpinės žaidynės / Povilas Karoblis, Artūras Poviliūnas. – Kabalda, Širvintų r. : 

Skaitmeninis krokodilas, 2017. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95967-0-9 
 
Šachmatų vadovėlis pradedantiesiems / Lietuvos šachmatų mokykla. – Kaunas : Lietuvos šachmatų mokykla, 

2017. – 89 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95701-4-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Baimės karalystė : trileris / Gin Philips ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, 2017. – 240 p.. – ISBN 978-609-479-017-1 

 
Ėjimas šviesos : romanas / Algimantas Kaminskas. – Vilnius : Homo liber, 2017. – 160 p.. – ISBN 978-609-446-

153-8 
 
Gyvenime, nebėk : eilėraščiai / Petronėlė Adomaitienė. – Jonava : Dobilo leidykla, 2017. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-409-120-9 
 
Išauš naujas rytas saulėtas : [eilėraščiai] / Mečislovas Mariūnas. – Vilnius : Jusida, 2017. – 206 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8211-07-8 
 
Įžvalgos : eilėraščiai / Ramutė Sakalaitė-Gasiūnienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2017. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8104-44-8 
 
Kol krentu : romanas / Saulius Gudeliauskas. – Vilnius : Made in LT, 2017. – 200 p.. – ISBN 978-609-95965-0-1 
 
Laimingi žmonės keliauja dviračiais : romanas / Rasa Sagė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 208 p.. – ISBN 978-

609-01-2955-5 
 
Madona čigonė : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Violeta Karpavičienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – ISBN 978-609-01-2970-8 
 
Meilės kibirkštėlė : eilėraščiai / Alfredas Naktinis. – Vilnius : A. Naktinis, 2017. – 200 p.. – ISBN 978-609-475-056-

4 
 
Pieno ežeras : Tukanų mitas / Antanas Saulaitis, Gabriel Gentil. – Vilnius : Inter Se, 2017. – 336 p.. – ISBN 978-

9955-548-54-6 
 
Polėkis : eilėraščiai / sudarė Leokadija Mockienė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2017. – 144 p.. – ISBN 978-609-8126-

54-9 
 
Šarkos sielos šauksmas : [atsiminimai] / Robertas Šarknickas. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 168 p.. – ISBN 978-

609-01-2971-5 
 
Virš mūsų visada dangus : eilėraščiai, laiškai / Virginija Rimkevičienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 112 p.. – 

ISBN 978-609-474-064-0 
 
Зов Вильны : [сборник] / составил Владимир Колцов. – Vilnius : Planeta VVKURE, 2017. – 424 p.. – ISBN 978-

9955-798-45-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Bėgs pelytė vandenėlio = The mouse runs out for water : lietuvių liaudies dainelės / iliustravo Taida Balčiūnienė ; 
vertė Rimas Užgiris. – Vilnius : Odilė, 2017. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95922-4-4 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Bučinys Niujorke : žiemos romanas / Catherine Rider ; iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2017. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-2953-1 

 
Pasakos mergaitėms ir berniukams nuo 3 metų : neišsenkanti pasakų versmė / vertė Alfredas Steiblys. – Vilnius : 

Trys nykštukai, 2017. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-741-1 
 
Pasakos mergaitėms ir berniukams nuo 4 metų : neišsenkanti pasakų versmė / vertė Alfredas Steiblys. – Vilnius : 

Trys nykštukai, 2017. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-742-8 
 
Saldi miesto pasaka : [eilėraščiai] / Neringa Tik ; piešė Raimundas Kaliasas. – Panevėžys : Neringa Tik, 2017. – 22 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-059-5 
 
Tomo vidurnakčio parkas : romanas / Philippa Pearce ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – 240 p.. – ISBN 978-609-01-2962-3 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Atrask pasaulį : pažink pasaulio šalis / Patrick David ; iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2017. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2968-5 

 
Drambliuko Beno užduotys su raidėmis ir skaičiais : lavinanti ir užduočių knygelė su lipdukais / Irma Pikienė ; 

iliustravo Miglė Šimatonytė, Ieva Zaliapugaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2017. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-419-857-1 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Batakiai / Edmundas Mažrimas. – Vilnius : Jusida, 2017. – 110 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8211-08-5 
 

 ISTORIJA 
  

Antanas Pauliukas : dienynas : 1918 m. rugsėjo 1-oji - 1926 m. birželio 30-oji / sudarė Gediminas Rudis. – Vilnius 
: Lietuvos istorijos institutas, 2017. – 732 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8183-27-6 

 
Istorijos fragmentai : aisčiai pervadinti baltais : publikacijos / Benediktas Jankauskas. – Kaunas : B. Jankauskas, 

2017. – 299 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-055-7 
 
Lietuvos Taryba ir nepriklausomos valstybės atkūrimas 1914-1920 metų dokumentuose / sudarė Alfonsas 

Eidintas, Raimundas Lopata. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2017. – 816 p. : portr., žml.. – ISBN 
978-5-420-01790-6 

 
 NATOS 

  
Užgauta širdies styga : dainos kapeloms ir ansambliams / Jonas Juozapavičius, Antanas Mikalauskas, Remigijus 

Poderis. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 56 p. – ISMN 979-0-806000-04-5 
 
Vasara = Summertime : dainos vaikų chorui / Onutė Narbutaitė. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos 

centras, 2017. – 56 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-59999-162-9 
 
Vėjo fleitos : dainelės vaikams / Irena Rastauskienė, Zenė Sadauskaitė ; iliustravo Asta Kulikauskaitė-

Rastauskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 20 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706196-00-8 
_________ 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

